
Id: AYOQR-WDWRQ-XTXAG-RTGWG-PMUYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/2011
RADY GMINY LIPIE

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów placówek 
oświatowych gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. z art. 42.ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Lipie obniżyć tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych. 

§ 2. 1. Ustalić tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dyrektora szkoły liczącej: 

a) do 6 oddziałów - 12 godzin 

2. Ustalić tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dyrektora zespołu liczącego: 

a) do 6 oddziałów - 12 godzin 

b) od 7 do 9 oddziałów - 9 godzin 

c) od 10 do 12 oddziałów - 7 godzin 

d) od 13 i więcej oddziałów - 5 godzin 

§ 3. Obowiązkowy wymiar godzin określony w § 2 przysługuje od dnia objęcia stanowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka


